
SHUTTLE-PLAN

BUSLINIEN

   

         
  

   
 

     
   

              
         

      
      

         
          

       
          

     
          

      

    
     

       
  
  

  

Buslinie 3
A Städtlerstraße/Kindergarten 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:15 20:45

P Virchowstraße 15:49 16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:19 20:49

Q Berufsschule Roth 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:25 20:55

R Allersberger Straße/LIDL 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:00

A Städtlerstraße/Kindergarten 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05

Hinweis: Firmen am Ostring + Fuggerstraße fußläufi g erreichbar.

Buslinie 2
A Städtlerstraße/Bayka 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45

B Hasenbühl 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47

C Ecke Ostring/Kleidercontainer 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:06 20:21 20:36 20:51

D Fuggerstraße 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:38 20:53

E Zunftstraße 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

F Kühne + Vogel/Lorenz & Kollegen 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:11 20:26 20:41 20:56

G Gildestraße 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:27 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:27 20:42 20:57

H LEONI 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 20:47 21:02

I Regensburger Ring 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:4a8 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48 21:03

J An der Lände 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:34 20:49 21:04

A Städtlerstraße/Kindergarten 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10

Fährt weiter als Linie 1 Richtung Landratsamt / Bildungszentrum Kreisklinik

Buslinie 1
A Städtlerstraße/Kindergarten 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45

K Schloss Apotheke  15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:18 20:33 20:48

L Marktplatz 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50

M Kläranlage Roth 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55

N Bahnhof Roth 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 20:45 21:00

O Landratsamt/Bildungsz. Kreiskl. 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:35 20:50 21:05

A Städtlerstraße/Bayka 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:40 20:55 21:10

Fährt weiter als Linie 2 Richtung Lände

B

C

L

D

1

2

H
J

I

K

N

M

E

F

G

R

P

O
Q

A

Teilnehmende Unternehmen und Standorte/Haltestellen

Foodtrucks

Marktplatz
Bowls-to-go  
Bunte Bowls mit wertvollen Bausteinen 
einer gesunden Ernährung.

Ab 11.00 Uhr

Kugelbühlplatz
DAWG STOPs
American Style Streetfood: 
Burger, Hotdogs, Nachos und Tortillas

Ab 11.00 Uhr

Unter diesem QR-Code fi ndest du alle weiteren Informationen 
zu allen teilnehmenden Unternehmen, die dort angebotenen 
Ausbildungsberufe, den genauen Unternehmensstandort, den 
Shuttle-Plan sowie das Teilnahmezertifi kat und Unterlagen für 
die Vor- und Nachbereitung in den Schulen.

Scanne mich für 
weitere Infos.

1

2

A Städtlerstraße
A1 Bayerische Kabelwerke AG  

B&L Kälte-Klimatechnik GmbH & Co. KG
HTI Gienger KG 
OrgaCard Siemantel & Alt GmbH
PGN - Fachschule für Maschinenbau
Regens Wagner Zell
Schlenk Gruppe
Foodtruck: DAWG STOPs 

A2 Hautärzte Roth – Dres. Rau, Frank, Vogel, Gleißenberg  
A3 Hörgeräte Seifert GmbH  
A4 Rummelsberger Diakonie e. V. - Auhof  

Fachschule für Heilerziehungspfl ege/-hilfe  

P Virchowstraße
P1 Treukontax Steuerberatungs mbH  

Q Berufsschule Roth
Q1 Berufl iches Schulzentrum Roth  

alfatec GmbH & Co. KG
burgbad GmbH
DEMA Präzisionsteile GmbH
Gienger & Funk KG
HT Group GmbH
Pleinfelder Quarzsand GmbH & Co. KG
Schülerwohnheim Roth
toolcraft AG

Q2 Berufsfachschule für technische Assistenten 
für Informatik  

Q3 Technikerschule für Elektromobilität Roth  

R Allersberger Straße/LIDL  
Firmen am Ostring und in der Fuggerstraße fußläufi g erreichbar

B Hasenbühl
B Augustinum Seniorenresidenz Roth  

C Ecke Ostring / Kleidercontainer
C1 Burkhartsmaier GmbH 

HANKE - Kreatives Handwerk
Handwerkskammer für Mittelfranken

C2 DEICHMANN SE  
Gustav Biedenbacher Garten- und Landschaftsbau GmbH

D Fuggerstraße
D1 O. LUX GmbH & Co.  

LUXHAUS Lux-Projektmanagement GmbH & Co. KG

D2 Stadtbauhof Roth  
Enno Roggemann GmbH & Co. KG
inTime Express Logistik GmbH

E Zunftstraße
E1 IMB Stromversorgungssysteme GmbH  
E2 Mangelberger Elektrotechnik GmbH  

Agentur für Arbeit Ansbach-Weißenburg
Breit Formenbau KG
paperdrive GmbH

E3 Richard Bergner Holding GmbH & Co. KG  

F Kühne + Vogel/Lorenz & Kollegen
F1 Kühne+Vogel 

Prozessautomatisierung Antriebstechnik GmbH  

F2 Lorenz & Kollegen Steuerberatungsg. mbH  
HSM Stahl- und Metallhandel GmbH
IVT GmbH & Co. KG
Nürnberg Gummi Babyartikel GmbH & Co. KG
Reiter HG Geiger Kunststoff technik GmbH

G Gildestraße
G1 Auto-Fiegl GmbH  
G2 Autohaus Waldmüller GmbH & Co. KG  

FATH GmbH
Kfz-Innung Mittelfranken
MKV GmbH
Ziegler Präzisionsteile GmbH

G3 Feser-Joachim Automobil GmbH  
CG TEC Carbon und Glasfasertechnik GmbH

G4 Kraft Kühlanlagen GmbH  
Christoph Fuchs GmbH
Gerüstbau Nessler GmbH
Innung der Feinwerktechnik Mittelfranken 

H LEONI
H1 LEONI Kabel GmbH  

Bewerbungstraining - Arbeitskreis SchuleWirtschaft
Hans Henglein & Sohn GmbH
IHK Nürnberg für Mittelfranken
M+E InfoTruck
N-ERGIE AG

I Regensburger Ring
I1 BBL Burkhartsmaier 

Beschichtungs- und Lackiertechnik GmbH  
BIL Burkhartsmaier Industrielackiererei GmbH

J An der Lände
J1 Nutrichem Diät + Pharma GmbH  

Sill Optics GmbH
J2 Speck Pumpen Walter Speck GmbH & Co. KG  

K Schloss Apotheke
Foodtrucks: Bowls-to-go  & DAWG STOPs   

K1 Fürst, Fuchs & Kollegen GmbH  
K2 Sparkasse Mittelfranken-Süd  
K3 Stadt Roth  

Amtsgericht Schwabach
Stadtwerke Roth

K4 TSG 08 Roth e.V.  
K5 VR-Bank Mittelfranken Mitte eG  

Raiff eisen - meine Bank eG
K6 Zahnarztpraxis Matthias Theel  

L Marktplatz
L1 AOK Bayern  

DIAKONEO Berufl iches Schulzentrum Neuendettelsau
L2 B&K Emergency Training  
L3 Bayerische Landespolizei, Polizei Schwabach  
L4 Bundespolizei - Einstellungsberatung Nürnberg  
L5 Bundeswehr  
L6 Finanzamt Schwabach + Finanzamt Hilpoltstein  

Foodtruck: Bowls-to-go 
L7 Hauptzollamt Nürnberg  

M Kläranlage Roth
M1 Kläranlage Roth  

N Bahnhof Roth  (Keine Aussteller)

O Landratsamt Roth/Bildungsz. Kreisklinik
O1 Bildungszentrum für Pfl egeberufe der Kreisklinik Roth  

AWO Soziales Kompetenzzentrum Hilpoltstein
DIAKONEO KdöR - Berufsfachschule für Pfl ege und Altenpfl ege
Kreisklinik Roth

O2 Landratsamt Roth  

Buslinie 1 Buslinie 3Buslinie 2

16 bis 21 Uhr

8.NACHTDER
AUSBILDUNG
ROTH
12.05.2023

         
  

   
 

Medienpartner

     
   

 Uh Uhrrr
12.05.202312.05.202312.05.202312.05.2023

SHUTTLE-PLAN

              
         

      
      

         
          

       
          

     
          

      

    
     

       
  
  

  

 
 

 

         

 
 

 

 

    

 

  

         

 

   

 

 

 

 

 

      

   

         
  

   
 

     
   

Hinweis:
Während der Veranstaltung „Nacht der Ausbildung“ werden von der Stadt Roth und/oder den beteiligten 
Unternehmen Foto- und Filmaufnahmen zu Zwecken der Öff entlichkeitsarbeit gemacht.

Impressum:
Herausgeber: Stadt Roth, Kirchplatz 4, 91154 Roth
Gestaltung: brandt zwei design, www.brandtzwei.de, 91126 Schwabach

Welcher Beruf passt zu dir? Komm zur Nacht der 
Ausbildung nach Roth und fi nde heraus, was dir gefällt. 
Gewinne Einblicke in Unternehmen und knüpfe Kontakte 
direkt vor Ort. In dieser Nacht bekommst du alle Infos 
zu Ausbildungsberufen, dualen Studiengängen und 
Praktika. Lass dich mit viel Spaß inspirieren und fi nde 
die Ausbildung, die du dir wünschst. 

Alle Informationen zur Veranstaltung 
und allen teilnehmenden Unternehmen unter 
www.ausbildung-roth.de/nda.

Folgt uns und bleibt auf dem neuesten Stand:
  instagram.com/nachtderausbildungroth
  facebook.com/nachtderausbildungroth

KARRIERE MIT LEHRE!

 
 

 

         

 
 

 

 

    

 

  

         

 

   

 

 

 

 

 

      


